SUBCONDOMINIO ITABORAI PLAZA  torna público que requereu

à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo – SEMAU,

através do processo nº 5774/2023, a Licença Ambiental para a

Estação de Tratamento da Água(ETA). Localizada à ROD. BR 101,

KM 295 – SENTIDO NORTE – SUBSOLO. BAIRRO TRÊS PONTES

PUBLICAÇÃO DE “REQUERIMENTO” DE LICENÇA AMBIENTAL

 SUBCONDOMINIO ITABORAI PLAZA

CNPJ:20.042.660/0001-42

CEP:24.809-234, município de Itaboraí -RJ

	Página 1